



















Naturskyddsföreningen I Botkyrka och Salem - miljöfrågor till Salems politiker inför valet 2018

ENKÄTSVAR FRÅN SALEMSDAGEN 25/8 2018

Samtliga närvarande partier, som befunnit sig med bord på Salemsdagen 25/8 2018 har tillfrågats.
Handskrivna sido-kommentarer på enkäten har utelämnats.

Kommer ditt parti att:								
Dag & Grundvatten Dricksvatten är en förutsättning för liv. Över 25 kommuner delar på det sårbara Mälardeltat. Många nybyggnationer riskerar att kontaminera grundvattnet med dagvatten.								
Fråga 1 Stödja det goda samarbetet mellan Salem Botkyrka och Södertälje kommun tillsammans med Naturskyddsföreningen och Uttrans Vattenvårdsgrupp, för att uppnå god kemisk och ekologisk status enligt EUs Ramdirektiv om vatten 2000/60EG för sjösystemet Uttran?	JA	JA	JA	JA	JA	JA	JA	JA
Fråga 2 Vid detaljplanläggning avråda från att bygga på grundvattenkänsliga områden?	NEJ	VET EJ	JA	VET EJ	JA	JA	JA	JA
Fråga 3 Verka för att fler miljöhandläggare tillsätts för att förbättra miljön i vår kommun?	NEJ	NEJ	JA	JA	JA	JA	VET EJ	NEJ

Kommer ditt parti att:								
<p>Skog och Natur Tätortsnära skog, grönområden är viktiga för att, dämpa buller, suga upp dagvatten, är en kolsänka, dämpa temperatur, ge skugga, värna den biologiska mångfalden och för mänskligt välbefinnande.</p>								
<p>Fråga 4 Att verka för att behålla befintliga tätortsnära grönområden vid nybyggnationer?</p>	JA&NEJ	NEJ	JA	VET EJ	JA	JA	JA	JA
<p>Klimatförändringar Kan orsaka höga temperaturer, ca 50% ökad dödlighet, bränder, torka, sänkta grundvattennivåer, översvämningar, höjda havsnivåer, ökade matpriser, minskad biologisk mångfald, nya smittor, ökade kostnader m m.</p>								
<p>Fråga 5 Att verka för en utredning, och anpassningsplan för att mildra klimatförändringarnas effekter i kommunen?</p>	JA	JA	JA	JA	JA	JA	JA	JA
<p>Energi All rörelse är beroende av energi. För såväl människor som djur, för att värma och kyla hus eller driva våra industrier och bilar. De fossila bränslena och vårt levnadssätt har påverkat klimatet negativt. Fossilfri El från vind och solceller minskar vår påverkan.</p>								
<p>Fråga 6 Verka för att anlägga en solcellspark för att producera El till fastigheterna i Söderby t. ex. i Uttrans fd grustag eller på något annat ställe?</p>	NEJ	NEJ	JA	NEJ	VET EJ	JA	JA	VET EJ
<p>Fråga 7 Kommer ni att verka för att sätta upp laddstolpar för Elbilar?</p>	JA	JA	JA	JA	JA	JA	JA	JA